
 
 

 
zájemce:                                            
                

┌  

  
Zveřejnit 4. 11. 2011 
Sejmout 21. 11. 2011 v 15.00 hodin 
 
 

└ 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ZAKÁZKY 

MALÉHO ROZSAHU 3. STUPNĚ 
 

Zpracovatel studie  

„Obec Jenišovice, protipovodňová opatření - studie“ 

 
 
 

Informace o zadavateli: 
název:  Obec Jenišovice  
sídlo:   Jenišovice 42, PSČ 538 64  
IČ:   00270237 
statutární orgán:Lubomír Svatoš, starosta 
zápis v OR: nezapsán 
tel., fax:  +420 469 671 553 
mobil:  +420 602 492 549 
e-mail:              starosta@obecjenisovice.cz  
 
  
Identifikační údaje osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti: 
název: INGENIRING KRKONOŠE a.s. 
sídlo:  Pražská 135, 541 01 Trutnov 
IČ:  274 72 493 
DIČ:  CZ 274 72 493 
zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vložka 2427 
statutární orgán:Ing. Ludvík Blažek, místopředseda představenstva 
tel., fax:  +420 499 828 023 
e-mail:  info@ingeniring.cz 
administrativní pracovník: Lucie Dostálová 
tel., fax:  +420 731 517 723 
e-mail:  dostalova@ingeniring.cz  
 
 

 
Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky (dále též jen zakázky) 
Předmětem této veřejné zakázky je inženýrská činnost (zpracovatel studie protipovodňových opatření) spojená 
vypracováním podkladů pro následnou realizaci vybraných protipovodňových opatření tzv. přírodně blízkého 
charakteru při prověření realizovatelnosti a zajištění projekčních parametrů plánovaných opatření v souladu se 
schválenou metodikou MŽP. 
Základním atributem bude využití revitalizačních přístupů – bude navrhován systém víceúčelových retenčních 
nádrží - poldrů s pomístní revitalizací vodních toků v zátopě, případně bude navržena iniciace mokřadů a tůní 
uvnitř poldrů a také v nivách vodotečí. V případě možnosti bude zvážena možnost trvalé zátopy v rámci 
zásobního prostoru poldru. 
Podkladem pro studii je investiční záměr zadavatele. Podrobnější popis opatření je obsažen v tomto záměru. 
 
Zakázka se bude realizovat pouze za předpokladu získání dotace ve výši 90%!  
 
 
Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace včetně pokynů ke zpracování nabídky je pro obeslané uchazeče součástí této výzvy. 
Zadávací dokumentaci lze též vyžádat u osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti. Dokumentace bude 
poskytnuta v zákonné lhůtě.     
 
 
Doba plnění a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Zahájení doby plnění: 12.12.2011  (předpoklad) 
Ukončení doby plnění: nejpozději do 30.11.2012 
Předmět veřejné zakázky je klasifikován kódy předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV/CZ-CC: 71242000-
6- příprava návrhů a projektů. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 465 000,- Kč.  

mailto:starosta@obecjenisovice.cz
mailto:info@ingeniring.cz
mailto:dostalova@ingeniring.cz


 

výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace - strana 2 (celkem 2) 

 
Jelikož předpokládaná hodnota zakázky bez DPH přesahuje 800.000 Kč, a zároveň nedosahuje 2.000.000 Kč, je 
zakázka ve smyslu zákona č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a Závazných pokynů SFŽP pro žadatele a 
příjemce podpory v OPŽP (verze ke dni 18. 4. 2011) administrována jako zakázka malého rozsahu 3. kategorie. 
 
 
Požadavky veřejného zadavatele na kvalifikaci 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních a ekonomických kvalifikačních předpokladů 
dodavatele.  Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 Dodavatel prokáže základní kvalifikační předpoklady dle § 53 Zákona předložením čestného prohlášení, profesní 
kvalifikační předpoklady dle § 54, písm. a) a b) Zákona předložením výpisu z obchodního rejstříku a 
živnostenského oprávnění. 

              Podrobnější pokyny k prokázání splnění kvalifikace jsou obsaženy v zadávací dokumentaci.  
 
 
Vzor smlouvy 
Uchazeč je povinen doplnit v nabídce vzor smlouvy. Součástí smlouvy musí být ocenění jednotlivých činností dle 
tabulky výkonů. Uchazečem předložený doplněný vzor smlouvy nesmí být po obsahové i formální stránce 
měněn a musí bezvýhradně odpovídat veškerým požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách. 

 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k této výzvě. Žádost musí být písemná a 
musí být doručena na adresu osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti. Podrobnější pokyny 
k dodatečným informacím jsou obsaženy v zadávací dokumentaci.  
 
  
Způsob a forma zpracování nabídky  
Nabídku v českém jazyce včetně dokladů k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně 
v jednom originále v souladu se zadávacími podmínkami a svázánu do jednoho samostatného svazku. 
Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  
 
  
Lhůta a místo pro podání nabídek 
Dodavatel může ve lhůtě pro podání nabídek podat jednu písemnou nabídku.  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 11. 2011 v 15:00 hodin. Nabídky se přijímají na adrese: 
INGENIRING KRKONOŠE a.s., Pražská 135, 541 01 Trutnov a to do konce lhůty pro podání nabídek v pracovní 
dny v době od 09:00 do 15:00 hodin.  
 
 
Údaje o hodnotících kritériích 
Jediným hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena.  
 
 

Vyhrazená práva zadavatele 
 Varianty nabídky nejsou přípustné. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do doby uzavření smlouvy. 
 Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.   

 
 
 
Jenišovice, dne 4. listopadu 2011 
 
 

 

 
 
 

Obec Jenišovice 
Lubomír Svatoš, starosta  
 


